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OIKAISUVAATIMUS PERUSOPETUKSEN ILTAPÄIVÄTOIMINNAN PALVELUNTUOTTAJA
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T Haukka Oy vaatii valinnan suorittamista uudelleen T Haukka Oy:n ja H & S International
School Oy:n kanssa yhteistyössä, tai kesken, jotka myös ovat hakeneet Vantaan
kansainvälisen koulun iltapäivätoiminnan palveluntuottajiksi.

Perustelut ovat seuraavat:

Valittu yhtiö Luna Oy ei ole ollut olemassa hakuaikana, joka on päättynyt 16.5.2022.”Yhtiön”
perustamisasiakirjat ovat vasta saapuneet Patentti- ja rekisterihallitukseen 17.5.2020. Luna
Oy:tä tai sen muita toiminimiä tai toiminimen muutoksia ei ole vielä tälläkään hetkellä
rekisteröity, vaan ne ovat vain vireillä. Luna Oy:tä ei ole edelleenkään olemassa.

Mikäli Luna Oy on esittänyt suosituksia, joiden perusteella valinta on suoritettu, ne eivät voi
olla muilta yhteistyökumppaneilta, kuten valintaperusteiden kohdassa 3 on vaadittu. Eikä
Luna Oy:tä ole muutenkaan voinut suositella, koska sitä ei ole ollut olemassa hakuhetkellä
eikä nytkään.

Luna Oy ei ole voinut toimittaa vaadittua talouskertomusta, koska sillä ei ole ollut
aikaisempaa toimintaa. Samasta syystä se ei pysty todentamaan taloudellisia valmiuksiaan,
koska se ei ole ollut olemassa, eikä sitä edelleenkään ole olemassa. Mikäli yhtiön
vastuuhenkilö on lisäksi ollut jotenkin vastuussa Vantaan kansainvälisen koulun
vanhempainyhdistys Vakka ry:n taloudesta sen protestoinnin hetkellä, ei ko. henkilön pitäisi
katsoa voivan hoitaa riittävällä taidolla myöskään osakeyhtiömuotoisen iltapäivätoiminnan
taloutta.

Epäselvää on kuitenkin kaiken kaikkiaan koko yhtiön olemassaolo: Samalla Y-tunnuksella
Patentti- ja rekisterihallituksessa on vireillä kolme eri toiminimeä: Desta Oy, Addis Oy ja Luna
Oy, joista itse asiassa vain hakunimellä Desta Oy löytyy ilmoituksen tiedot. Koska jo koko
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yhtiön olemassaolo on epäselvää, on eittämättä epäselvää, voisiko se olla kyvykäs
huolehtimaan iltapäivätoiminnasta kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan linjaamien
valintaperusteiden mukaisesti.

Vaikuttaisikin siltä, että päätös Vantaan kansainvälisen koulun iltapäivätoiminnan
palveluntuottajan valinnasta on ollut hätiköity, ja se on tehty sen tarkemmin asiaa tutkimatta
vain tutun vastuuhenkilön nimen perusteella. Päätös on kuitenkin, sen lisäksi, että se on
lautakunnan asettamien valintaperusteiden vastainen, niin myös muusta syystä
lainvastainen. Sen vuoksi päätös on korjattava muiden hakijoiden hyväksi.

Helsingissä 3.6.2022
T Haukka Oy

Taina Haukka

toimitusjohtaja
uusihyvinvointi@gmail.com
050-3422406

LIITTEET:

1. Ilmoituksen tiedot, Patentti- ja rekisterihallitus

2. YTJ – Yritys- ja yhteisötietojärjestelmä, Desta Oy

3. Patentti- ja Rekisterihallitus, pyyntö
kaupparekisteriotteesta

4. Vantaan kansainvälisen koulun vanhempainyhdistys Vakka ry, printti yhdistyksen kevään
2022 ilmoituksista – huom. protesti 24.01.2022
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